

## دریچه

## مجادله موسویان با وزیر دفاع آمریکا

● **شرق:** مراسم افتتاحیه کنفرانس امنیتی «دیالوگ منامه» به منظره بین «چاک هاگل» وزیر دفاع آمریکا و «حسین موسویان» عضو سابق تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران تبدیل شد. «چاک هاگل»، وزیر دفاع آمریکا روز شنبه در سخنرانی افتتاحیه این کنفرانس «برنامه امنی ایران» و «سلاح‌های شیمیایی سوریه» را تهدیدهای اصلی منطقه در زمینه سلاح‌های کشتار جمعی خواند و بر اراده آمریکا برای مبارزه با این تهدیدها تأکید کرد. او در سخنانی مدعی شد که «توافق هسته‌ای با ایران به این معنی نیست که تهدید امنیتی از سوی تهران به پایان رسیده است.» «حسین موسویان» که در این نشست شرکت کرده بود، در پاسخ به سخنان وزیر خارجه آمریکا با بیان اینکه شما به مساله سلاح‌های شیمیایی سوریه اشاره کردید، گفت: «یلودی سلاح‌های شیمیایی در سوریه مدیون همکاری ایران است. این مورد با همکاری مشترک روسیه، ایران و آمریکا بود و آمریکا باید از ایران تشکر کند» «موسویان» با اشاره به صحبت‌های «هاگل» در مورد برنامه هسته‌ای ایران، ادامه داد: «ایران بمب هسته‌ای ندارد، ایران عضو معاهده «ان‌بی‌تی» است و به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اجازه هیچ‌وزن‌زنی روز بازرسی داده و آژانس هم تأیید کرده که هیچ انحرافی در برنامه اتمی ایران به سمت بمب نبوده است»او همچنین با بیان اینکه «تنها رزمی که صدها بمب هسته‌ای در خاورمیانه دارد، اسرائیل است» اضافه کرد: «با این وجود شما به ۱۰ سال گذشته همه تودان نور را علیه برنامه هسته‌ای ایران به کار گرفته‌اید. شما در صحبت خود حتی یک کلمه به بمب‌های اتمی اسرائیل که تنها تهدید هسته‌ای در خاورمیانه است اشاره نکردید. واقعیت این است که اسرائیل تهدید اتمی در خاورمیانه است و شما جرات نمی‌کنید یک کلمه در این مورد حرف بزنید و هیچ اقدامی هم نمی‌کنید.» «چاک هاگل» در پاسخ به «موسویان» مدعی شد: «جامعه بین‌الملل نقض تفهیدهای ایران در مورد «ان‌بی‌تی» را تأیید کرده است.» اما وزیردفاع آمریکا هیچ پاسخی به اظهارات موسویان در مورد سلاح‌های شیمیایی سوریه و بمب‌های اتمی اسرائیل نداد.
هاگل همچنین در دیدار با «احمد بن عیسی‌آل خلیفه»، پادشاه بحرین، گفته بود: «با وجود اعضای توفقماده با ایران، بیش از ۲۵هزار سرباز آمریکایی در منطقه خلیج‌فارس باقی می‌مانند و آمریکا قصد تغییر در میزان نیروها را ندارد.» «چاک هاگل» پس از پایان حضورش در این کنفرانس، برای دیدار با مقامات افغانستان، عازم کابل پایتخت این کشور شد. این کنفرانس که با حضور صداهنفر از شخصیت‌های بین‌المللی از جمله وزرای خارجه و دفاع کشورهای مختلف در پایتخت بحرین در جریان است، به امنیت منطقه خلیج‌فارس و خاورمیانه می‌پردازد. از ایران نیز «محمدکاظم سجادیپور»، مشاور وزیرخارجه در این نشست شرکت کرده است.

## بازرسان «آژانس» به تهران رسیدند

● **شرق:** اولین قدم‌های عملی ایران و آژانس بر سر برنامه هسته‌ای ایران برداشته شد. بازرسان به تهران آمدند تا به استان مرکزی رفته و از کارخانه آب سنگین اراک بازدید کنند. شهری که به تگور و شیدر معروف بوده اما هیچ‌وقت برای داشتن پاکستان‌هایش در جایی شهره نشد اما بهواسطه را آکتور آب سنگین اش و کارخانه‌ای با همین عنوان از رنو تا وین به یکی از موضوعات مذاکره تبدیل شد. روز گذشته دو بازرس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای بازدید از کارخانه آب سنگین اراک وارد ایران شدند یک‌ماهه پیش توافق میان رییس سازمان انرژی اتمی ایران و مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در تهران امضا شد تا بازدید از کارخانه تولید آب سنگین اراک و معدن گچین در بندرعباس انجام گیرد. در این دور معدن اورانیوم گچین موضوع بازدید نیست. این سومین بازدید بازرسان آژانس از تأسیسات آب سنگین اراک است. به گزارش «ایرنا» سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفته که بازدید از معدن گچین در آینده صورت خواهد گرفت. به گفته «بهروز کمالوندی» اطلاعات نسل جدید سانتریفیوژهای ایران در اختیار آژانس قرار گرفته است. در حالی که تهران تأکید کرده که در اراک پلوتونیوم برای مصارف پزشکی می‌سازد، غرب، مدعی استفاده صلح‌آمیز از این ماده است.

## وزیر ارتباطات اعلام کرد

## شرط حضور «فیس‌بوک» و «گوگل‌پلاس» در ایران

● **فلاوا نیوز:** محمود واعظی روز گذشته، پاسخگویی به سوالات کاربران شبکه‌های اجتماعی «ریگرو»، «کلوپ»، «تیبیان» و «ایارات» را آغاز کرد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات که در روزهای گذشته در این شبکه‌ها، صفحه اختصاصی ایجاد کرد، طبق اعلام قبلی از ساعت ۱۳ تا ۱۴ دیروز، حضور «برخط» داشت. وی در پاسخ به سوالات و کامنت‌های کاربران درباره فیلترینگ اظهار کرد: موضوع فیلترینگ در اختیار وزارت ارتباطت نیست و به یک معنا در اختیار دولت هم نیست. در «کمیت تعیین مصادیق» ۱۳ نماینده از دستگاه‌های مختلف حضور دارند. واعظی با اشاره به اینکه این کمیته زیرنظر دستگاه قضایی فعالیت می‌کند از رازایی با دستگاه‌های مربوطه برای کاهتن سختگیری در این زمینه خبر داد. وی با اشاره به اینکه عضویت من به این معناتست که شبکه‌های اجتماعی دیگر تضعیف شوند افزود: فکر می‌کنم حمایت باید برای عضویت در شبکه‌های اجتماعی، تنوع محدودیت‌هایی که برخی دستگاه‌های نظارتی قابل هستند را در نظر بگیریم. وزیر دولت تدبیر و امید در پاسخ به کاربرانی که در نخستین حضور وی در چهار شبکه اجتماعی داخلی، پیرامون فیس‌بوک و دیدگاه‌هایی داشتند و عضو استارست رفغ فیلتر این شبکه اجتماعی بودند اظهار کرد: ممکن است، امری‌جایی پیدا کنیم تا فیس‌بوک و گوگل‌پلاس هم بتوانند در ایران حاضر باشند. این منوط به آن است که در مذاکراتی با این مجموعه‌ها، آنان ضوابط فرهنگی و اقتصادی ما را بپذیرند.

## روابط‌عمومی دفتر سیدمحمد خاتمی؛ رییس جمهوری پیشین

ایران هم‌زمان با ۱۶آذر در پیامی ویدیویی خطاب به دانشجویان گفت: «روز دانشجو را به همه دانشجویان و دانشگاهیان و به همه کسانی که دلشان برای این کشور و سربلندی این ملت، آزادی و پیشرفت ایران می‌سوزد، تبریک عرض می‌کنم و امیدوارم بتوانیم نقشه راه خودمان را به سوی سعادت و آزادی با نامل با آنچه بر ما گذشته است، بیاییم و ببیمایم.» او افزود: «تاریخ عبارت است از مجموعه حوادث مهم و اثر گذار از جمله در تاریخ صدساله گذشته ما. این حوادث کم نیستند. حوادثی که برآمده از شرایط خاص تاریخی هستند و خود نیز به نوبه خود در تاریخ مؤثرند. ۱۶آذر یکی از این حوادث است. هنگامه‌ای که جنگ میان آزادی و استبداد، استقلال و وابستگی به اوج خودش رسید و حکومت کودتا با کمک آمریکا دولت ملی صدق را که مورد امید مردم ما بود، سرنگون کرد، شب سیاهی بر سرنوشت مملکت ما حاکم شد.»
رییس بنیاد بارن با بیان اینکه خیلی مناسبت خوبی است که ۱۶آذر را روز دانشجو نامیند، ادامه داد: «البته حوادث کوچک و بزرگ دیگری هم در این تاریخ بوده‌اند که از جمله انقلاب اسلامی ایران و بعد از آن حوادثی که پیش آمده است. ولی روز ۱۶آذر برای دانشگاه از حیث نمادین دارد.»
خاتمی یادآور شد: «هر کس با هر مرام و مسلکی از جمله استاد و دانشجو که در دانشگاه باید با توجه به آنچه که در این روز گذشته و در تاریخ ما گذشته است، جهت و رویکرد خود را مشخص کند. درسی که برای جنبش دانشجویی؛ ۱۶آذر و ۱۶آذرهای می‌دهد: استقلال خواهی و آزادی‌طلبی است. در تاریخ معاصر ما کاهی صحبت از این شده است که مبارزه با استبداد اولویت دارد یا مبارزه با استعمار؟ ۱۶آذر می‌گوید که اینها دورویی یک‌سکه‌است. شما نمی‌توانید از سطله بیگانه رهایی یابید مگر اینکه با عامل بیگانه یعنی استبداد پلید درگیر شوید و نمی‌توانید از قید استبداد رهایی پیدا کنید مگر اینکه ریشه و پشتوانه او که بیگانه‌گان هستند را بشناسید.»
رییس بنیاد بارن افزود: «دوم، درسی که به ما می‌دهد و به‌خصوص جنبش دانشجویی باید

به آن توجه کند، اعتقاد و باور به حق حاکمیت مردم بر سرنوشت خود و تلاش برای تأمین این حق است» او افزود: «کنته سوم توجه و اهتمام به توسعه همه‌جانبه به‌خصوص سیاسی و فرهنگی است، یعنی اولاً این مساله قابل بحث است که آیا می‌شود ابعاد و شئون توسعه را از هم جدا کرد؟ ما توسعه اقتصادی داشته باشیم بی‌آنکه توسعه سیاسی و فرهنگی داشته باشیم یا بالعکس، واقعیت این است که اینها باید همدوش و هم‌آغوش پیش بروند. اما ما توجه به استبدادزدگی جامعه ما، توجه ویژه به توسعه سیاسی و فرهنگی در جامعه ما بسیار مهم است بدون اینکه توسعه اقتصادی را از نظر دور بدانیم. این خواستنی بوده که در جامعه ما و جنبش دانشجویی ما نیز بوده است.»
خاتمی تأکید کرد: اینها دورویی یک‌سکه‌است. شما نمی‌توانید از سطله بیگانه رهایی یابید مگر اینکه با عامل بیگانه یعنی استبداد پلید درگیر شوید و نمی‌توانید از قید استبداد رهایی پیدا کنید مگر اینکه ریشه و پشتوانه او که بیگانه‌گان هستند را بشناسید.»
رییس بنیاد بارن افزود: «دوم، درسی که به ما می‌دهد و به‌خصوص جنبش دانشجویی باید

## احمدی‌نژاد حق دفاع از خود را داشته باشد

**محمد رضا خاتمی:** ما خواهان جامع‌ای هستیم که احمدی‌نژاد با اینکه در این سال‌ها هر چه توانست تحقیر و ناصواب گفت و به کسی پاسخگو نبود حق دفاع از خود را داشته باشد و بتواند در یک فضای آرام و در هر تریبونی از عملکرد خود دفاع کند.**(مهر)**

محمد رضا خاتمی، رئیس‌جمهور سابق ایران

شرق: حسین شریعتمداری روز گذشته سخنران ۱۶ آذر دانشگاه شریف بوده، سخنرانی‌ای که همواره با اعتراضات شدید دانشجویان مواجه می‌شد. او در صحبت‌های خود اصلاح‌طلبان را از «تیر و طایفه صدام» خواند و مشخصاً اعلام کرد که اصلاح‌طلبان به دنبال براندازی نظام هستند. مانند همیشه هم تکرار می‌کرد که اسنادی برای اثبات صحبت‌هایش دارد. مدیرمسئول روزنامه «کیهان» اصلاح‌طلبان را قاتلان «ندا آقاسلطان» معرفی کرد و هشدار داد که اگر موسوی و کروبی و از حمر آزاد شوند مانند ندا آقاسلطان، اصلاح‌طلبان آنها را خواهند کشت. دیدگاهی که در گذشته هم نمونه‌هایی از آن دیده شده بود. سال ۸۷ پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری ۸۸ سعادله زارعی در سرفاله کیهان نوشت: «اصلاح‌طلبان می‌خواهند محمد خاتمی را ترور کنند تا از او بی‌نظیر بنویسند» زمانی هم که سعید حجاریان ترور شد برخی از همفکران حسین شریعتمداری گفتند، اصلاح طلبان حجاریان را ترور کردند. به گزارش «تسنیم» سخنرانی مدیرمسئول روزنامه کیهان در حالی در سالن جابربن حیان دانشگاه شریف برگزار شد که جمعی از دانشجویان مخالفش اجازه صحبت به او نمی‌دادند و با فریادها و شعارهایی مانع سخنرانی او می‌شدند. شریعتمداری در ابتدای سخنانش خطاب به دانشجویان گفت: «ما از دیدگاهی نیستیم که با این پادها بلایزم.» او در پاسخ به شعار دانشجویان که می‌گفتند «کیهان اسرائیل پیوندان مبارک»، گفت: «اگر یقین بنادید که اسرائیل به خاطر حرف‌های ما ناراحت می‌شود و مصیبتی است، ما حاضریم هر شب این حرف‌ها را بزنیم.» او در پاسخ به دانشجویان که می‌خواستند بیرون بروند، گفت: «ما بجه تهران هستیم و می‌تهران کم نمی‌شویم.»
شریعتمداری گفت: «بعنی‌ها دنبال این هستند که با این رفتارشان ما صحبت نکنیم اما به هر حال ما سخنان خود را اعلام می‌کنیم.»
مدیرمسئول روزنامه کیهان در واکنش به فریاد دانشجویان گفت: «آمریکا با آن بد طولایش حریف انقلاب نشد. شما مدیون بچه حزبی‌اللهی‌ها هستید، زیرا اینها روز حادثه کف خیابان‌ها بودند اما شما در آن زمان داشتید شیر کالکو و شیر قهوه‌تان را می‌خوردید پس خوب است قدر

ولی نعمت‌هایتان را بدانی.»
مدیرمسئول کیهان در ادامه سخنانش در پاسخ به این شعار دانشجویان که می‌گفتند «اسرائیل کیهان پیوندتان مبارک» گفت: «نتایه‌او اصلاح‌طلبان را بزرگ‌ترین سرمایه اسرائیل در این کشور می‌دانست و شما از ترس اینکه این سند بیشتر رو شود اینگونه فریاد می‌زنید.»
شریعتمداری در واکنش به شعار «اصلاحات زنده باد، خاتمی پاینده باد» دانشجویان گفت: «شما می‌توانید برای جوری سورس نیز شعار سر دهید. اصلاح‌طلبان وطن‌فروش نبود و اگر حزب‌الله نبود،

## سیاست

## سید محمد خاتمی:

# هویت دانشگاه و دانشجو، نقد امور است



عکس نهجی در صحنی شرق

خود دور بکنند از هویت خودش دور می‌افتد. حتی باید دانشجوی و دانشگاه شجاعت نقد خود را داشته باشد.»
رییس بنیاد باران افزود: «جنبش دانشجویی همچنین باید مدافع آزادی‌اندیشه و آزادی‌بیان و آزادی‌اجتماعات که لازمه داشتن یک نظام دموکراسال است باشد، به‌خصوص با توجه به زیان‌هایی که جامعه ما در طول تاریخ از دربرند کردن آزادی‌اندیشه و آزادی‌بیان و آزادی‌اجتماعات دیده است.» او تأکید بر سنگین‌تر بودن وظیفه دانشجوی مسلمان، گفت: «دانشجوی مسلمان در عین حالی که باید همه این امور را مورد توجه قرار دهد، باید درصدد شناخت و بیان اسلامی باشد که با این جهات سازگار باشد. اگر دانشجوی مسلمان به‌دنبال حاکم‌شدن اسلام است باید به‌دنبال اسلامی باشد که با آزادی، پیشرفت و با حاکمیت مردم بر سرنوشت خود سازگار باشد. در مقابل اسلام‌های بدلی باید اسلامی را بشناسد که آزادی انسان و حضور انسان جای خدا را تنگ نمی‌کند، اسلامی که برای حاکمیت مردم بر سرنوشت خود حق قابل است. اسلامی که به کرامت انسان معتقد است، اسلامی که پیشرفت را برای همه

می‌خواهد. اسلامی که وابستگی را نمی‌خواهد. اسلامی که آزادی را می‌خواهد.»
رییس دولت اصلاحات گفت: «جنبش دانشجویی ما و به‌خصوص جنبش اسلامی دانشجویی ما باید خود را در درون نظام تعریف کند اما در درون نظام‌بودن به معنی ساختن و سازش کردن با هر روا و نراوایی که به نام نظام انجام می‌شود نیست.» او با بیان اینکه «احمدالله» در مرحله اخیر یک روزنه بسیار امیدوارکننده‌ای به سوی ملت ما باز شده است» گفت: «انتخاب مردم ما و حضور آگاهانه مردم ما سبب شده است که شاهد تغییر رویکرد‌ها در جامعمان باشیم. دولتی با شعارهای مشخص، با رویکرد مشخص، با اهداف مشخص مورد قبول مردم قرار گرفته و به‌خصوص با توجه به سختی‌هایی که در این سال‌های گذشته بر مردم ما رفت، این امید را در دل جامعه ما زیاده کرده است.» او گفت: باید برای کمک به دولت تلاش شود، به‌خصوص برای گذر از فضای امنیتی، فضای برای بخش‌های قابل توجهی از جامعه ما ناسم بود چه در عرصه سیاسی و چه در عرصه اقتصادی و فرهنگی، باید به دولت کمک کنیم برای گذر از این فضا به فضای سالم سیاسی و رقابتی و آزاد برای همه و البته برای گذر از این و به‌عنوان دروازه این گذر برای همه آزادی زندانیان و رفع حصر و حبس از کسانی که در زندان هستند مهم است. البته من این را تذکر می‌دهم که همه کار در دست دولت نیست.»
رییس دولت اصلاحات هشدار داد، باید متوجه باشیم که نیروهایی به‌دنبال کارشکنی در کار دولت هستند و عدم موفقیت را چه در عرصه سیاست خارجی و چه در عرصه سیاست داخلی می‌خواهند، آنها به‌خصوص با بالابردن توقعات مردم به‌دنبال این هستند تا به خیال خودشان این را اقا کنند که دولت، تا کارآمد است.»
خاتمی تأکید کرد: «این نیروها باید سرچای خودشان بنشینند و همه باید تلاش کنیم که این کارشکنی‌ها برای مردم مشخص شود و به دولت کمک بشود که در مقابل اینطور



اینکه هفت‌درصد رای این همه سر و صدا ندارد، گفت: «شما مجبور بودید به آقای روحانی بچسبید، زمرزا اصلاحات قصد داشت از آقای روحانی به‌عنوان یک پل استفاده کند، اما او اجازه نداد.» او بیان اینکه شما اصلاح‌طلبان در دامن طالبان هستید، گفت: «من سندی ارایه می‌دهم و اینکه وقتی آمریکایی‌ها در افغانستان قصد جنگ با طالبان را داشتند، اصلاحات معتقد بود باید از طالبان حمایت کنیم.»
طالبانی‌ها خجالت‌ناک‌هستد، طالبان و اصلاحات دو لیه یک قیچی هستند که در دست آمریکا قرار دارد.»
مدیرمسئول کیهان با بیان اینکه طالبان در فتنه ۸۸ از اصلاحات رسماً حمایت می‌کرد، گفت: «عبدالمالک ریگی در آن زمان با صراحت گفت: زندانیان فتنه را آزاد کنید تا من اسرای ناجا را آزاد کنم.»
شریعتمداری افزود: «شما دست‌ان است به خون این مردم می‌پاشید آلوده است و از صدقه سر حزب‌الله نفس می‌کشید، اگر می‌گویید دلستون حق مردم است، پس چرا ارتباط خود را با بیگانه‌گان پنهان می‌کنید؟ ما از شما خواستیم جواب بدهید، اما شما سکوت کردید.» او در ادامه با بیان اینکه اگر فتنه‌گران و سران فتنه را هم آزاد کنند، همین اصلاح‌طلبان آنها را می‌کشند، گفت: «همانطور که ندا آقاسلطان را کشتید؛ چرا فیلمی که بی‌بی‌سی دفعه اول پخش کرد و دوربینی که روی ندا آقاسلطان زده بود، به رخ کشید؟ آن‌ها می‌دانستند که اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید. به نفع شماسنت که با طابن بوسیده موسوی کشت. اصلاح‌طلبان از تیر و طایفه صدام حسین هستند با حلوأ حلوأ کردن دهن شیرین نمی‌شود. صدام دنبال براندازی انقلاب بود و اصلاح‌طلبان نیز دنبال همین موضوع هستند. این ملت اجازه نخواهد داد سرتون پنجم آمریکا وارد این کشور شود.»
شریعتمداری خطاب به دانشجویان معترض گفت: «شما اگر این کارها را نمی‌کردید من این اسناد را رو نمی‌کردم. راه خود را از فتنه‌گران جدا کنید